１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

職 名 氏 名

書 記 松 元 翼

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

委員長職務代理者 鳥 飼 秀 夫

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 萩 野 勝

令和６年７月２２日（月）午前１０時～午前１１時

委員会審議結果

７月２２日（月）

　議案

　報告事項

　議案第１３号　在外選挙人名簿の登録について

　事務局から公職選挙法第３０条の６第１項の規定に基づく在外選挙人名簿の登録の決定に関
する説明を行い、了承を得た。

　東京都知事選挙の結果と振り返りについて

　事務局から令和６年７月７日執行の東京都知事選挙の投開票結果等について説明した。委員
からポスター掲示場の取扱いに関して質問があり、これまでの経緯や区民からの問合せ内容等
について説明した。

　今後の日程のついて

　令和６年８月から１１月までに開催する定例委員会と臨時委員会、荒川区長選挙の執行日程
を踏まえた各種会議等に加え、期日前投票所・当日投票所の視察等の日程について確認した。

　令和６年度子ども議会の開催について

　事務局から令和６年８月２７日に開催する子ども議会の概要について説明した。